
 

 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Mars

Shpenzimet për 

periudhën Janar -Mars

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 336,504.00    51,651.70      105,790.39                31.44                          

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00    23,750.81      73,733.72                  13.78                          

Shpenzimet Komunale 16,500.00      1,366.42        3,609.43                    21.88                          

Totali 888,004.00 76,768.93   183,133.54           20.62                    

Buxheti 2026 dhe Shpenzimet për muajin mars dhe periudhën janar - mars 2026


